



SMLOUVA O DÍLO

dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Název akce: Lokální opravy tří místních komunikací v obci Křižínkov
č. smlouvy objednatele: ---
č. smlouvy zhotovitele: S25-033-0066

Obec Křižínkov

Sídlo: Křižínkov 5, 594 53 Osová Bítýška
Zastoupený: Ing. Radkem Mičánkem, starostou obce
IČO: 00842 681, neplátce DPH
Bankovní spojení, číslo účtu: Česká spořitelna, č.ú. 1623769339/0800
Telefon: +420 723 007 182, e-mail: krizinkov@seznam.cz

(dále jen „Objednatel“)

a

SWIETELSKY stavební s.r.o.

se sídlem Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice,
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032
zastoupený: Ing. Mirko Zemanem, na základě pověření
Ing. Hanou Podolovou, na základě pověření
IČO: 480 35 599, DIČ: CZ48035599

Kontaktní adresa: SWIETELSKY stavební s.r.o. závod Dopravní stavby MORAVA, oblast Brno, Jahodová 60,
620 00 Brno
Bankovní spojení: ČSOB, č. účtu: 212269343/0300

Osoby oprávněné jednat a podepisovat

ve věcech technických: Ing. Vlastimil Štěpanovský, stavbyvedoucí, autorizovaná osoba,
tel.: +420 727 916 795, e-mail: v.stepanovsky@swietelsky.cz

(dále jen „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel dále společně jen „Smluvní strany“ nebo jednotlivě jen „Smluvní strana“)

spolu uzavírají tuto Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“).

1 PŘEDMĚT A ROZSAH PRACÍ, MÍSTO STAVBY:

- 1.1 Zhotovitel se zavazuje provést a objednatel převzít a uhradit cenu za provedení díla dle této smlouvy tohoto určení a rozsahu:
 - provedení úpravy polní cesty,
 - výstavba komunikace pro novou zástavbu,
 - provedení opravy stávající komunikace v délce 197 m, vše v rozsahu položkového rozpočtu, který je jako příloha nedílnou součástí této smlouvy
- 1.2 Místo stavby: k.ú. obce Křižínkov, blíže dle pokynu objednatele.



2 TERMÍN PLNĚNÍ:

- 2.1 Realizace: zahájení prací – 08/2024, po podpisu smlouvy o dílo,
ukončení prací – 31. 10. 2024.
- 2.2 Předání díla (dokladová část) do 30 dnů od ukončení stavebních prací.
- 2.3 Splnění termínů dodávky stavby je podmíněno zejména vhodnými klimatickými podmínkami pro provádění stavby a včasným předáním staveniště zhotoviteli ve stavu způsobilém k provádění díla (vyložený provoz).

3 CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY:

- 3.1 Cena za dílo je stanovena dohodou ve výši:
- | | |
|-------------------------|-------------------------|
| Cena bez DPH: | 1 263 556,20 Kč, |
| DPH 21 %: | 265 346,80 Kč, |
| cena včetně DPH: | 1 528 903,- Kč. |

Předmět plnění dle této smlouvy neslouží k ekonomickým účelům objednatele a nepodléhá režimu přenesení daňové povinnosti na příjemce podle § 92 a) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, tzn. výši daně je povinen doplnit a přiznat poskytovatel plnění (zhotovitel).

- 3.2 Cena za dílo bude vyúčtována objednateli po řádném předání a převzetí díla na základě odsouhlaseného soupisu provedených prací. Splatnost faktury 60 dnů od data vystavení. Forma úhrady – bankovním převodem. Jako den úhrady platí datum připsání převáděné částky na bankovní účet zhotovitele.
- 3.3 Smluvní pokuta za nesplnění povinnosti objednatele s úhradou faktury dle odst. 3.2 této smlouvy činí 0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý i započatý den z prodlení.
- 3.4 Smluvní pokuta za nesplnění povinnosti zhotovitele se splněním termínu dle odst. 2.1 této smlouvy činí 0,05 % z ceny díla bez DPH za každý i započatý den z prodlení.

4 ODPOVĚDNOST ZA VADY:

- 4.1 Zhotovitel odpovídá za vady díla od data předání stavby objednateli v délce **36 měsíců**.
- 4.2 Zhotovitel nepřebírá závazek dle odst. 1. tohoto článku, pokud:
- 4.2.1 bude zjištěno, že vada díla je způsobena nesprávným nebo nedostatečným udržováním díla, násilným poškozením těžkými mechanizmy, ropnými látkami rozpouštějícími asfaltové pojivo nebo živelnými událostmi,
 - 4.2.2 příslušná vada vyplývá z obvyklého opotřebení díla,
 - 4.2.3 dojde ke změnám, úpravám či zásahům do zhotoveného díla bez souhlasu zhotovitele.

5 STATNÍ USTANOVENÍ:

- 5.1 Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, zhotovitel obdrží 2 výtisky a objednatel 1 výtisk.
- 5.2 Otázky výslovně touto smlouvou neupravené se řídí českým právním řádem, zejména ustanoveními Občanského zákoníku.



Přílohy: rozpočet

V Křižínkově, dne 20. 9. 2024

Objednatel:



Ing. Radek
starosta obce

V Brně, dne 20. 9. 2024

Zhotovitel:



Ing. Mirko Zeman, Ing. Hana Podolová
na základě pověření

Smlouvu přežkoumal: H. Podolová



Obchodní firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.
se sídlem: České Budějovice, Pražská tř. 495/58, PSČ: 370 04
IČO: 480 35 599
DIČ: CZ48035599
Registrovaná: obchodním rejstříkem Krajského soudu v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 8032
Zastoupená jednatelem: Ing. Jiřím Kozlem a Ing. Radimem Čápem, Ph.D.

pověřuje tímto

své zaměstnance:

Ing. Mirko Zemana, nar. 9. 5. 1971, bytem Klepačov 209, 678 01
vždy společně s jedním z následujících pověřenců:
Ing. Janem Lakomým, nar. 12. 3. 1991, bytem Hrušky 295, 683 52 Křenovice u Slavkova a
Ing. Hanou Podolovou, nar. 17. 8. 1973, bytem Letecká 2682/3, 628 00 Brno

ke společnému zastupování a podepisování za společnost při podávání obchodních nabídek na stavební práce a s tím souvisejících smluv o dílo a kupních smluv včetně souvisejících dokumentů a činností (např. objednávek, zápisů, apod.), a to do výše bez platné DPH:

50 mil. Kč (slovy: padesát miliónů korun českých)

Podepisování se děje tak, že k napsanému nebo natištěnému názvu společnosti připojí podpisy vždy dva pověřenci, přičemž jedním z nich bude vždy **Ing. Mirko Zeman**.

Toto pověření je platné do 31.3.2025

V Českých Budějovicích dne dle data elektronického podpisu

SWIETELSKY stavební s.r.o.

**Jiří
Kozel**
Digitálně
podepsal Jiří
Kozel
Datum:
2024.07.03
18:52:55 +02'00'

Ing. Jiří Kozel
jednatel

**Ing.
Radim
Čáp**
Digitálně
podepsal Ing.
Radim Čáp
Datum:
2024.07.03
13:52:17 +02'00'

Ing. Radim Čáp, Ph.D.
jednatel

Rekapitulace stavby

"Oprava povrchu místních komunikací v obci Křižínkov"

Název objektu	Cena bez DPH
Polní cesta	251 935,00 Kč
Cesta pro novou zástavbu	291 799,50 Kč
Oprava stávající komunikace (197 m)	719 821,70 Kč

CELKEM BEZ DPH	1 263 556,20 Kč
DPH 21%	265 346,80 Kč
CELKEM VČETNĚ DPH	1 528 903,00 Kč

SWIETELSKY (173)
stavební s.r.o.
Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice
IČO: 480 35 599, DIČ: CZ48035599

Obec Křížínkov - Polní cesta

Investor: Obec Křížínkov

Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem
1	1221511VI Odkopávky a srovnání stávajícího povrchu polní cesty strojně	60,00	m3	400,00	24 000,00
2	181152302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním	750,00	m2	30,00	22 500,00
3	465511511 Dlažba z lomového kamene do betonu s vyplněním spár maltou a vyspárováním pl do 20 m2 tl 200 mm	3,00	m2	3 500,00	10 500,00
4	564831111 Zřízení odkladu ze šterkodrtě z mezideponie, plochy přes 100 m2 tl do 100 mm	450,00	m2	150,00	67 500,00
5	7715914VI Dodávka a montáž liniového odvodňovacího žlabu DN300, s lemem obrubníků	5,00	m	10 025,00	50 125,00
6	997013501 Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku	114,00	t	450,00	51 300,00
7	997013502 Poplatek za skládku	114,00	t	150,00	17 100,00
8	998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytím z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	99,00	t	90,00	8 910,00

STAVBA CELKEM Sazba DPH DPH celkem Odbytová cena bez DPH: 251 935,00

21,00 52 906,35 Odbytová cena s DPH: 304 841,35

Nabídku zpracoval:

Předáno dne: . .

Obec Křižíňkov - Cesta pro novou zástavbu

Investor: Obec Křižíňkov

Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem
1	113107221 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 mm strojně pl přes 200 m2	258,00	m2	40,00	10 320,00
2	113154518 Frézování živичného krytu tl 110 mm do 500 m2	15,00	m2	1 500,00	22 500,00
3	181951111 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	258,00	m2	30,00	7 740,00
4	565155121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m	273,00	m2	450,00	122 850,00
5	569751111 Zpevnění krajnic tl 150 mm	30,00	m2	260,00	7 800,00
6	573211109 Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	273,00	m2	19,00	5 187,00
7	577134221 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	273,00	m2	350,00	95 550,00
8	919112212 Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 20 mm a vyplnění zálivkou	6,00	m	330,00	1 980,00
9	919735113 Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 100 do 150 mm	6,00	m	300,00	1 800,00
10	997013501 Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	19,44	t	450,00	8 748,00
11	998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	77,10	t	95,00	7 324,50

STAVBA CELKEM	Sazba DPH	DPH celkem	Odbytová cena bez DPH:	291 799,50
	21,00	61 277,90	Odbytová cena s DPH:	353 077,40

Nabídku zpracoval:

Předáno dne: . . .

Obec Křížínkov - Oprava stávající komunikace (197 m)

Investor:

Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem		
1	1131072VL Odstranění podkladu z PM od 100 do 150 mm strojně	275,80	m2	130,00	35 854,00		
1	122252203 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice - strhnutí nerovností a naru:	60,68	m3	400,00	24 270,40		
2	181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny I až 3 se zhutněním stroj	275,80	m2	30,00	8 274,00		
3	564851111 Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm (2 x 150 mm)	551,60	m2	250,00	137 900,00		
4	565155101 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 r	275,80	m2	450,00	124 110,00		
5	573211109 Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	709,20	m2	19,00	13 474,80		
6	577134221 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š přes 3 m z n	709,20	m2	350,00	248 220,00		
7	899132121 Výšková úprava poklopu kanalizačního pevného s ošetřením podkladu hloub	5,00	kus	4 100,00	20 500,00		
8	938909311 Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živič	709,20	m2	10,00	7 092,00		
9	997013501 Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku (PM)	95,00	t	210,00	19 950,00		
10	997013501 Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku (zemina a štěr	133,49	t	450,00	60 070,50		
11	998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým bet	197,00	t	90,00	17 730,00		
12	919112212 Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 20 mm a vyplnění zálivkou	7,20	m	330,00	2 376,00		
STAVBA CELKEM							
				Sazba DPH	DPH celkem	odbytová cena bez DPH:	719 821,70
				21,00	151 162,56	Odbytová cena s DPH:	870 984,26

Nabídku zpracoval:

Předáno dne: . . .